representadas en escritura pública número 2.249 del 29 de agosto de 2019 suscrita por sus progenitores en la 

cesación de los efectos civiles del matrimonio religioso, por las siguientes sumas de dinero:  

1.1. Por el CAPITAL de la cuota alimentaria adeuda desde el mes de SEPTIEMBRE hasta el mes de 

DICIEMBRE de 2019, cada una por valor de TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($350.000). 

1.2. Por el CAPITAL de la cuota alimentaria adeuda desde el mes de ENERO hasta el mes de DICIEMBRE de 

2020, cada una por valor de TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS PESOS ($363.300). 

1.3. Por el CAPITAL de la cuota alimentaria adeuda desde el mes de ENERO hasta el mes de DICIEMBRE de 

2021, cada una por valor de TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE 

PESOS CON TRECE CENTAVOS ($369.149,13). 

1.4. Por el CAPITAL de la cuota alimentaria adeuda desde el mes de ENERO hasta el mes de DICIEMBRE de 

2022, cada una por valor de TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO 

PESOS CON TREINTA Y CENTAVOS ($389.985,31). 

1.5. Por el CAPITAL de la cuota alimentaria adeuda desde el mes de ENERO hasta el mes de JULIO de 2023,

[...]

representadas en escritura pública número 2.249 del 29 de agosto de 2019 suscrita por sus progenitores en la 

cesación de los efectos civiles del matrimonio religioso, por las siguientes sumas de dinero: 

2.1. Por el CAPITAL de la cuota de vestuario adeuda del mes de DICIEMBRE de 2019, por valor de CIENTO 

CINCUENTA MIL PESOS ($150.000). 

2.2. Por el CAPITAL de la cuota de vestuario adeuda del mes de ENERO, JUNIO y DICIEMBRE de 2020, cada 

una por valor de por valor de CIENTO CINCUENTA MIL SETECIENTOS PESOS ($155.700). 

2.3. Por el CAPITAL de la cuota de vestuario adeuda del mes de ENERO, JUNIO y DICIEMBRE de 2021, cada